Universitätsbibliothek Paderborn

**Res Gestae Illvstrissimo-||rvm Martyrvm, Con-||fessorvm
Atqve Sancta-||rvm Virginvm ...**

Eorvm Praecipve, Qvae Per|| R. P. L. Surium sex Tomis comprehensae
sunt:|| et nunc restrictis verborum ambagibus ... ad ... D.|| Caesaris
Baronii Chronogiam|| digestae ac in quatuor Tomos distributae

Lippeloo, Zacharias

Coloniae, 1595

VD16 ZV 18288

SS. Alexandri & Antoninæ virginis.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-43699](https://nbn-resolving.de/urn:nbn:de:hbz:466:1-43699)

448 MART. SS. ALEXANDRI ET ANTONIA
lianus tremore correptus ad Seuerinam uxori se
am cōfugit, eamque obnixē ut precibus suis omni
potentem Deum placare & constituta sibi torne
ta auertere dignaretur, rogauit: Nam, dicebat,
quo hæc vox auribus meis insonuit totus intrem
& in febres incidi. Seuerina autem, ut erat præb
ti pietate foemina! Egō verō, respōdit, ab ibo, C
istiique martyres meis ipsa manibus sepeliam: ne
dem clades in me deseuia. Itaque abiens sepeli
ab urbe millario, via Numantana Alexandrum
Euentium in monumēto prædiū sui condidit: D
odulum verō aliis sepeliuit. Inde domum fel
Aurelianum alienata prorsus mente febribus
autem & mala omnia sibi imputantem inuenit.
autem, marito ijs in supplicijs tādem defuncta
licio se induens ad sanctorum limina abiens de
corum certamina laudibus celebrauit: donec
Oriente S. Sixtus Episcopus venisset: qui ad
petitionem, relicto ibidē facerdote sacrō sanctorū
Missæ sacrificium omni die offerri constituit.

Aurelianus
male petrit.

3. Maij.

MARTYRIVM SS. ALEXANDRI
Antonina virginis. ex eo quod est apud Metapontum

Vm esset temporibus illis ingens perfec
inter alios oblata est Festo Præsidio homi
mnis misericordiæ experti, virgo quædam
forma, tūm pietate in primis insigni Antonian
mine: quæ in perferendis pro pietate certaminis
admirandam fortitudinis & constanter significati
onem dedit. Nam Festus ut eam in suam le
am perpelleret & donis munieribusq; amplius
& minis horribilibus expugnare conabatur. At
gō eius non modō munera reiecit, minasque
tempit, sed etiam constater deos eius dñmōne

TONINA
m vxore il-
s suis om-
sibi forme-
, dicebi, n
us intre-
erat pre-
abibo, Ch-
ens sepe-
xandrum
ndidit: l
num fei-
ebris se-
inuenit.
defuncti
abiens do-
it: dona-
qui ad-
acro fandi
stituit.

N D R I
ad Metaph-
is perfecta-
di homini-
go quædici-
Antonina
certamini-
tia signifi-
suam feme-
s; amplius
abatur. An-
minasque
s dñbiorum

luit. Quo verbo commotus Præses primò maxil- Antoninus
s eius alapiscadi, deinde in carcerem à quatuor maxillaz ca-
libus abduci iussit. Illa autem latto animo & duntur.
vultu in carcerem abiit, ac statim positis hu- Abit in cas-
genibus nocte & die precibus Deum sibi in au- cerebus.
rum poposcit. Cùm vero tres dies in eo pietatis
tempore constanter exegisset; repente horribili de cœ-
peritu claustra ipsius carceris perfracta sunt, &
gas lumen obscuras carceris angelos illustravit:
nemque vox de cælo cibum potumque sumere
vita est: vi inuicto animo cum tyranno altera
rogredi posset. Fecit illa ut caritus monita erat,
quæde se somno tradidit.